PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA – SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº - Bairro Esperança

CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Pará.

Telefone: (093) 3537-1169 - E-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa torna público o resultado
do Processo Licitatório Convite nº. 001/2017-SEMGA-REPETIÇÃO, que tem
como objeto Contratação de empresa especializada no serviço de engenharia
para construção de calçadas no Município de Mojuí dos Campos, tendo se
consagrado vencedora do presente certame a empresa A C A AMAZONIA
CONSTRUÇÕES E AVALIAÇÕES EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ nº
nº02.406.002/0001-00, no valor global de R$119.378,31 (cento e dezenove
mil trezentos e setenta e oito reais e trinta e um centavos).

                                            Mojuí dos Campos - Pará, 19 de junho de 2017.

___________________________________________
Kelen Daiana Costa da Silva

Presidente da CPL
Portaria nº006/2017